
Wijziging van de Update 2020 Welstandsbeleid Gouda 

De raad van de gemeente Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 2 september 2025, 

  

gelet op artikel 4.19 van de Omgevingswet, en artikel 4.114 Invoeringswet omgevings; 

  

besluit: 

  

1. Tot wijziging van de Update 2020 Welstandsbeleid Gouda 

Artikel I   
De tekst van bijlage III wordt gewijzigd naar [vervallen]. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking een dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 5 november 2025. 

De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier 

mr. drs. E.J. Karman - Moerman 

voorzitter 

mr. drs. P. Verhoeve 

Nr. 520604 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 520604 2 december 2025 1 


